SPIS TRESCI

1. Samorzad
Budzety terenowe
Administracja samorzadowa
Konsultacje spoteczne
Radni
Wybory samorzadowe
Referenda lokalne
Samorzad a Covid-19

2. Administracja
Urzedy pracy
USC
Podzial administracyjny

3. Prokuratura

4. Policja
Wyposazenie

5. Sadownictwo
Pomytki sadowe
Procesy sagdowe
Sadownictwo pracy

6. Wieziennictwo
Stuzba wiezienna
Praca wiezniow
Wigzniowie polityczni
Obozy pracy
Obozy jenieckie

7. Wojsko
Lotnictwo wojskowe
Misje wojskowe
Kobieta w wojsku
Kombatanci
Straz graniczna
Zandarmeria wojskowa , wywiad wojskowy

8. Ratownictwo
Ratownictwo drogowe
Ratownictwo wodne

2-12
3-4
4-5
5-7
7-8

9-11
11-12

12-19
13-16
16-18
18-19

19-22

22-27
26-27

27-32
28-30
30-31
31-32

32-41
34-35
35-37
37-38
38-39
40-41

41-51
43-44
44-45
45-46
47-48
48-50
50-51

51-58
51-53
53-54



Straz pozarna
Strazacy
Sport pozarniczy, pokazy

9. Wypadki, katastrofy, kleski zywiotowe

Powddz, susza
Pozary

Wypadki kolejowe
Wypadki drogowe
Katastrofy lotnicze

10. Shuzba zdrowia
Szpitale
Hospicja
Ratownictwo medyczne
Zdrowie publiczne, profilaktyka
Covid-19:
-chorzy, ozdrowiency
-szczepienia
-DPS-y, izolacja
-kryzys spowodowany pandemig
-kwarantanna, zycie codzienne, praca w okresie pandemii
-szpitale jednoimienne

11. Opieka spoteczna
Domy 1 osrodki opieki spotecznej, schroniska
Inne formy opieki
Praca socjalna
Zatrudnienie socjalne
Zaktady poprawcze

12. Szkolnictwo
Obchody , rocznice
Reformy oswiatowe
Likwidacja szkot
Nauczanie zdalne
Przedszkola
Edukacja dzieci niepetnosprawnych

13. Ludnos¢
Odznaczeni
Obywatele honorowi
Biografie

54-56
56-57
57-58

58-66
60-61
61-62
62-64
64-65
65-66

66-80
68
68-69
69-70
70-71
71
71
72
72
73
74-77
77-80

80-94
82-86
86-87
87-91
91-92
92-94

94-105
94--96
96
97-98
99-100
101-103
104-105

105-118
106-110
110-113
113-118



14. Etnografia
Zwyczaje 1 obrzgdy ludowe
Zespoty folklorystyczne
Sztuka ludowa

15. Polityka
Partie polityczne
Polityka wewnetrzna
Polityka zagraniczna
Wybory, kampanie wyborcze
Opozycja polityczna

16. Religia
Objawienia mistyczne
Swieci i blogostawieni, religijnosé
Religijnos¢
Obraza uczuc religijnych
Nauczanie religii
Parafie
Czasopisma parafialne
Diecezje, archidiecezje
Zakony, sanktuaria
Wspolnoty oséb swieckich
Pielgrzymki

17. Organizacje
Towarzystwa naukowe
Organizacje pozarzagdowe NGO
Organizacje kobiece
Organizacje charytatywne
Organizacje turystyczne

18. Sport
Kluby sportowe
Zawody sportowe — haslto z kartoteki deskryptorow
Zawody sportowe
Sportowcy

19. Krajoznawstwo 1 turystyka
Krajoznawstwo
Turystyka

20. Srodowisko
Swiadomos¢ ekologiczna

118-132
123-126
126-127
127-132

132-143
134-136
136-137
137-140
140-142
142-143

143-176
143-145
145-146
146-148
148-149
149-150
150-157
157-160
160-163
163-164
164-170
170-176

176-188
179-181
181-182
183-184
184-187
187-188

188-202
189-191
192

193-199
199-202

203-212
203-207
207-212

212-230
212-213



Ekologia. Zdrowie $srodowiskowe
Ekoteologia

Srodowisko - polityka
Bioréznorodos¢, edukacja ekologiczna
Srodowisko cztowieka

Srodowisko przyrodnicze

Ochrona srodowiska

Przyroda

Ochrona przyrody

Obszary chronione

21. Gospodarka

22. Przemyst

23. Handel 1 ustugi

Ustugi

24. Architektura 1 budownictwo
Budownictwo

25. Biblioteki, archiwa
Archiwa

26. Muzea 1 galerie
Muzea - hasto z kartoteki deskryptoréw
Muzea historyczne
Muzea regionalne
Galerie sztuki

27. Zabytki
Zabytki archeologiczne
Zabytki techniki
Zabytki kultury
Ochrona zabytkéw

28. Sztuka
Malarstwo
Malarstwo Scienne
Rzezba
Grafika
Fotografia
Instalacje
Performance

213-214
214-215
215-217
217-218
218-220
220-222
223-224
224-226
227-229
229-230

230-237

237-243

243-252
247-252

252-259
256-259

259-272
265-272

272-281
272-273
274-275
275-278
278-281

282-290
283
284-285
286
287-290

290-312
293-297
297-299
299-306
306-307
307-308
309-310
310-312



29. Literatura
Powies¢ obyczajowa
Powies¢ historyczna
Literatura wspomnieniowa
Pisarze polscy
Artykuty o literaturze

30. Muzyka
Zespoty muzyczne
Muzycy
Chory
31. Taniec
32. Film
O filmie
33. Teatr
Kabaret
34. Ruch amatorski
35. Media
Radio
Telewizja
Czasopisma

Portale 1 strony internetowe
Opracowania nt. stron internetowych

36. Imprezy- wydarzenia
Konkursy 1 festiwale kulturalne — hasto z kartoteki deskryptorow
Konkursy 1 festiwale literackie
Konkursy 1 festiwale teatralne
Konkursy i festiwale filmowe
Konkursy 1 festiwale muzyczne
Koncerty i recitale
Konkursy 1 festiwale inne (szkolne, czytelnicze, pigknosci)
Obchody i rocznice
Imprezy kulturalne
Spotkania autorskie
Imprezy charytatywne
Festyny

312-321
313

314-315
316-317
317-318
318-321

321-327
322-325
325-326
326-327

327-330

330-341
335-341

341-352
347-352

352-356

356-372
358-372
358-363
366-368
369-370
370-372

372-426
372-373
374-376
376-379
379-387
387-392
392-397
397-403
403-407
407-408
408-411
411-412
412-416



Konferencje
Zjazdy
Zjazdy absolwentow

37. Wystawy i targi

Wystawy sztuki

Wystawy biograficzne

Wystawy biblioteczne

Targi

Inne (psow, zwierzat hodowlanych itp.)

38. Recenzje
Recenzja naukowa
Recenzje literackie
Recenzje teatralne
Recenzje filmowe
Recenzje muzyczne
Recenzje artystyczne

39. Wywiady

40. Polemiki

416-419
419-424
424-426

426-430
430-433
433-434
434-439
439-443

443
444-448
448-450
451-454
454-455
455-457

457-461

461-468



